

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ LED พร้อมโครงสร้างและอุปกรณ์ จำนวน 12 ป้าย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ LED พร้อมโครงสร้างและอุปกรณ์ จำนวน

2. ๑๒ ป้าย ในเขตเทศบาลนครลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,200,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ LED พร้อมโครงสร้างและอุปกรณ์ จำนวน 12 ป้าย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 113 พ.ค. 2562 เป็นเงิน 7,502,364.43 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.4 (พ)

6.4 รายงาน ปร.5 (ก)

6.5 รายงาน ปร.5 (ข)

6.6 รายงาน ปร.6

6.7 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มณเฑียร ยารังษี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าอาวุโส

7.2 นพดล ชมภูซัย กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

7.3 ศุภชัย พุกปลั่ง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศุภชัย พุกปลั่ง

13 พฤษภาคม 2562 11:13:36

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างคอกก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ LED พร้อมโครงสร้างและอุปกรณ์ จำนวน 12 ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ LED พร้อมโครงสร้างและอุปกรณ์ จำนวน ๑๒ ป้าย ในเขตเทศบาลนครลำปาง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล สบต๋อย อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง เทศบาลนครลำปาง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	5	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท			
ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอน จำนวน 1 หลังละ 24,992.25 บาท	24,992.25	
2	งานก่อสร้างเสาป้าย จำนวน 1 หลังละ 219,982.02 บาท	219,982.02	
3	งานโครงสร้างป้าย จำนวน 1 หลังละ 398,866.16 บาท	398,866.16	
4	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จอซีแอลอีดี	6,842,524.00	
5	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	16,000.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจากเอกสารแบบร่างสัญญาสัมพันธ LED พร้อมโครงสร้างและอุปกรณ์ จำนวน 12 บ้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างภายใต้ระชาสัมพันธ์ LED พร้อมโครงสร้างและอุปกรณ์ จำนวน ๑๒ บ้าย ในเขตเทศบาลนครลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สมดุย อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง เทศบาลนครลำปาง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ มีจำนวน 5 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

สรุป	ราคากลาง (..... เจ็ดล้านห้าแสนสองพันสามร้อยหกสิบสี่บาทสี่สิบสามสตางค์)	ราคากลาง	
		7,502,364.43	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตากก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ LED พร้อมโครงสร้างและอุปกรณ์ จำนวน 12 ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ LED พร้อมโครงสร้างและอุปกรณ์ จำนวน ๑๒ ป้าย ในเขตเทศบาลนครลำปาง			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ตำบล	อำเภอ	เมืองลำปาง
แบบเลขที่			จังหวัด	ลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง เทศบาลนครลำปาง			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			


(มณฑิร ยารังษี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นพตล ชมภูชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(สุชัย พงปลั่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุชัย พงปลั่ง

13 พฤษภาคม 2562 11:15:38

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานรื้อถอน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ LED พร้อมโครงสร้างและอุปกรณ์ จำนวน 12 ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ LED พร้อมโครงสร้างและอุปกรณ์ จำนวน ๑๒ ป้าย ในเขตเทศบาลนครลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อำเภอเมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอน	19,116.00	1.3074	24,992.25	
รวมค่าก่อสร้าง				24,992.25	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

24,992.25

บาท ต่อ 1 หน่วย

ศุภชัย พุกปลั่ง

13 พฤษภาคม 2562 11:15:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานรื้อถอน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างคอกก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ LED พร้อมโครงสร้างและอุปกรณ์ จำนวน 12 ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล สบต้อย ำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่		รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1		งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					19,116.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									19,116.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานคืนสภาพผิวพื้นทางเดิน	27.000	ตร.ม.	500.00	13,500.00	158.00	4,266.00	17,766.00	
	- งานรื้อผิวทางเดิน	27.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	1,350.00	1,350.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	500.00	13,500.00	208.00	5,616.00	19,116.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								19,116.00	

ศุภชัย พุฒปลั่ง

13 พฤษภาคม 2562 11:13:54

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างเสาป้าย		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างคอกก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ LED พร้อมโครงสร้างและอุปกรณ์ จำนวน 12 ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ LED พร้อมโครงสร้างและอุปกรณ์ จำนวน ๑๒ ป้าย ในเขตเทศบาลนครลำปาง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลลำปำ อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายการ	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างเสาป้าย	168,259.16	1.3074	219,982.02	
รวมค่าก่อสร้าง				219,982.02	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 219,982.02 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างเสาป้าย									
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างคอกก่อสร้างป้ายประชาชนพันธุ์ LED พร้อมโครงสร้างและอุปกรณ์ จำนวน 12 ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /									
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สับเตย	จ้างก่อสร้างป้ายประชาชนพันธุ์ LED พร้อมโครงสร้างและอุปกรณ์ จำนวน ๑๒ ป้าย ในเขตเทศบาลนครลำปาง จังหวัดลำปาง							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง									
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่									
	แบบเลขที่									

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					168,259.16	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								168,259.16	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 168,259.16 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศุภชัย พงปั้ง

13 พฤษภาคม 2562 11:13:54

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างตัวกรรม								
	- ทรายหยาบรองฐานราก	5.000	ลบ.ม.	280.37	1,401.85	91.00	455.00	1,856.85	
	- คอนกรีตหยาบ	2.000	ลบ.ม.	1,738.32	3,476.64	306.00	612.00	4,088.64	
	- คอนกรีตโครงสร้าง st. 240 ksc. (cube)	27.000	ลบ.ม.	1,850.47	49,962.69	306.00	8,262.00	58,224.69	
	- DB 20 มม. SD40 (2.470 kg/ม.	.810	ตัน	20,774.30	16,827.18	3,300.00	2,673.00	19,500.18	
	- DB 12 มม. SD40 (0.888 kg/ม.)	1.250	ตัน	19,941.78	24,927.22	3,300.00	4,125.00	29,052.22	
	- RB 6 มม. SR24 (0.222 kg/ม.)	.130	ตัน	21,282.97	2,766.78	4,100.00	533.00	3,299.78	
	- ไม้แบบ (คิด 80%)	61.000	ลบ.พ.	382.24	23,316.64	0.00	0.00	23,316.64	
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ (คิด 30%)	18.000	ลบ.พ.	299.07	5,383.26	0.00	0.00	5,383.26	
	- ตะปูยึดไม้แบบ	19.000	กก.	39.25	745.75	0.00	0.00	745.75	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	76.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	10,108.00	10,108.00	
	- งานดินชุด	83.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	10,375.00	10,375.00	
	- ถวดผูกเหล็ก	65.000	กก.	35.51	2,308.15	0.00	0.00	2,308.15	

ผู้จัดทำ: พกป้ง

13 พฤษภาคม 2562 11:13:54

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าจ้างโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	66,624.28	131,116.16	11,661.00	37,143.00	168,259.16	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								168,259.16	

ศุภชัย พงษ์ปึ้ง

13 พฤษภาคม 2562 11:13:54

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างป้าย
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจากก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ LED พร้อมโครงสร้างและอุปกรณ์ จำนวน 12 ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ LED พร้อมโครงสร้างและอุปกรณ์ จำนวน ๑๒ ป้าย ในเขตเทศบาลนครลำปาง จังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง	ลำปาง
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง
1	งานโครงสร้างป้าย	305,083.50	1.3074	398,866.16
รวมค่าก่อสร้าง				398,866.16

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 398,866.16 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างป้าย	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจากก่อสร้างป้ายประชาชนเพิ่มพื้นที่ LED พร้อมโครงสร้างและอุปกรณ์ จำนวน 12 ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล สบตุย	งานจ้างก่อสร้างป้ายประชาชนเพิ่มพื้นที่ LED พร้อมโครงสร้างและอุปกรณ์ จำนวน ๑๒ ป้าย ในเขตเทศบาลตำบลลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
		เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					305,083.50	
รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ								305,083.50	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 305,083.50 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศุภชัย พุกปั้ง

13 พฤษภาคม 2562 11:13:55

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	- เหล็กกล่อง 200x200x9 มม. (52.37 kg./ม.)	กก.	28.38	115,857.37	0.00	0.00	115,857.37	
		- เหล็กกล่อง 100x50x3.2 มม. (7.01 kg./ม.)	กก.	21.45	21,652.48	0.00	0.00	21,652.48	
		- ANCHOR BOLT Dai. 25 มม. Long 0.60 ม.	ชุด	220.00	21,120.00	0.00	0.00	21,120.00	
		- BOLT/NUT Dai. 22 มม. Long 60 มม.	ชุด	70.00	6,720.00	0.00	0.00	6,720.00	
		- แผ่นเหล็กหนา 19 มม.(ตัดตามแบบ)	กก.	22.80	8,266.82	0.00	0.00	8,266.82	
		- แผ่นเหล็กหนา 16 มม.(ตัดตามแบบ)	กก.	22.80	1,378.94	0.00	0.00	1,378.94	
		- แผ่นเหล็กหนา 12 มม.(ตัดตามแบบ)	กก.	22.80	7,423.22	0.00	0.00	7,423.22	
		- แผ่นเหล็กหนา 1.2 มม. โค้งขึ้นรูป	กก.	22.80	14,842.80	0.00	0.00	14,842.80	
		- ค่าแรงประกอบโครงข่าย	กก.	0.00	0.00	12.00	77,897.28	77,897.28	
		- งานทาสีน้ำมัน	ตร.ม.	45.00	10,260.00	35.00	7,980.00	18,240.00	
	- งานติดตั้งอุปกรณ์ควบคุมไฟฟ้า	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	11,684.59	11,684.59	11,684.59	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	476.03	207,521.63	11,731.59	97,561.87	305,083.50	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							305,083.50	

ศูนย์ พกปลั่ง

13 พฤษภาคม 2562 11:13:55

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างค่าก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ LED พร้อมโครงสร้างและอุปกรณ์ จำนวน 12 ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง bidding)/จ้างก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ LED พร้อมโครงสร้างและอุปกรณ์ จำนวน 12 ป้าย ในเขตเทศบาลนครลำปาง จ้างเหมา เมืองลำปาง ลำปาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

(มณเฑียร ยารังษี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นพดล ชมภูซึก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศุภชัย เพกปลั่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภชัย เพกปลั่ง

13 พฤษภาคม 2562 11:15:03

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจากก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ LED พร้อมโครงสร้างและอุปกรณ์ จำนวน 12 ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ LED พร้อมโครงสร้างและอุปกรณ์ จำนวน ๑๒ ป้าย ในเขตเทศบาลนครลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล สบตุ๋ย อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ป้าย LED Outdoor Full Color Screen ชนิดหลอด: P6.4 มม. (หรือคุณสมบัติดีกว่า) ขนาดป้าย (H×W) ไม่น้อยกว่า 2,304 × 3,072 กกม. ขนาดพื้นที่แสดงภาพไม่น้อยกว่า 7.08 sq.m.	6,363,504.00	0.00	6,363,504.00	
2	เครื่องส่งสัญญาณภาพ LED	34,240.00	0.00	34,240.00	
3	อุปกรณ์ควบคุมอัตโนมัติ (สำหรับควบคุมจอป้าย)	346,680.00	0.00	346,680.00	
รวมค่าก่อสร้าง				6,744,424.00	

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างศาลากลางจังหวัดบุรีรัมย์ พร้อมโครงสร้างและอุปกรณ์ จำนวน 12 บั๊ ย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
	จ้างก่อสร้างป้ายโฆษณาสี่เหลี่ยม LED พร้อมโครงสร้างและอุปกรณ์ จำนวน ๑๒ บั๊ ย ในเขตเทศบาลนครลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล สบตุย อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง
4	คอมพิวเตอรื สำหรับสำนักงาน ขนาดจอไม่มอยกวา 19 นิ้ว	15,900.00	0.00	15,900.00
5	เครื่องสํารองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	28,200.00	0.00	28,200.00
6	กล่องวงจรปิด	54,000.00	0.00	54,000.00
รวมค่าก่อสร้าง				6,842,524.00

แบบสรุปค่าคุณวุฒิของผู้ซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงประชาสัมพันธ์ LED พร้อมโครงสร้างและอุปกรณ์ จำนวน 12 ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /				
งานก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ LED พร้อมโครงสร้างและอุปกรณ์ จำนวน ๑๒ ป้าย ในเขตเทศบาลนครลำปาง						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สบต๋อย	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง				
แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน หน้า						
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่				

(มณเฑียร ยารังษี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นพดล ชมภูษิต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศุภชัย พกปลั่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภชัย พกปลั่ง

13 พฤษภาคม 2562 11:15:12

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างศาลากลางจังหวัดบุรีรัมย์ LED พร้อมโครงสร้างและอุปกรณ์ จำนวน 12 ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล สบตุย อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ และอุปกรณ์ จำนวน ๑๒ ชุด ไม่เขตเทศบาลนครลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หน่วย
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	วัสดุประกอบตู้สัญญาณจราจร ป้าย LED Outdoor Full Color Screen ชนิดหลอด: P6.4 mm. (หรือคุณสมบัติดีกว่า) ขนาดป้าย (HxW) ไม่น้อยกว่า 2,304 x 3,072 มม. ขนาดพื้นที่แสดงภาพไม่น้อยกว่า 7.08 sq.m.		รวม					6,363,504.00	บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,842,524.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ป้าย LED Outdoor Full Color Screen ชนิดหลอด: P6.4 มม. (หรือคุณสมบัติดีกว่า) ขนาดป้าย (HxW) ไม่น้อยกว่า 2,304 x 3,072 มม. ขนาดพื้นที่แสดงภาพไม่น้อยกว่า 7.08 sq.m. 1.1 ป้ายLED รวมค่าป้าย LED Outdoor Full Color Screen ชนิดหลอด: P6.4 มม. (หรือคุณสมบัติดีกว่า) ขนาดป้าย (HxW) ไม่น้อยกว่า 2,304 x 3,072 มม. ขนาดพื้นที่แสดงภาพไม่น้อยกว่า 7.08 sq.m.	12.000	ป้าย	530,292.00	6,363,504.00	0.00	0.00	6,363,504.00	
2	เครื่องส่งสัญญาณภาพ LED 2.- เครื่องส่งสัญญาณภาพLED รวมค่าเครื่องส่งสัญญาณภาพ LED	1.000	เครื่อง	34,240.00	34,240.00	0.00	0.00	34,240.00	

ศุภชัย พุกปั้ง

13 พฤษภาคม 2562 11:14:11

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	อุปกรณ์ควบคุมอัตโนมัติ (สำหรับควบคุมจ่าย) 3.1 อุปกรณ์ควบคุมอัตโนมัติ รวมค่าอุปกรณ์ควบคุมอัตโนมัติ (สำหรับควบคุมจ่าย)	12.000	เครื่อง	28,890.00	346,680.00	0.00	0.00	346,680.00	
4	คอมพิวเตอร์ สำหรับสำนักงาน ขนาดจอไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว 4.1 คอมพิวเตอร์หน้าจอไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว รวมค่าคอมพิวเตอร์ สำหรับสำนักงาน ขนาดจอไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว	1.000	ชุด	15,900.00	15,900.00	0.00	0.00	15,900.00	
5	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA 5.1 เครื่องสำรองไฟ 800VA รวมค่าเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	12.000	เครื่อง	2,350.00	28,200.00	0.00	0.00	28,200.00	

ศูนย์ พกปลั่ง

13 พฤษภาคม 2562 11:14:11

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	กล่องวงจรปิด								
	6.1 กล่องวงจรปิด	12,000	ตัว	4,500.00		0.00	0.00	54,000.00	
	รวมค่ากล่องวงจรปิด	-	-	4,500.00	54,000.00	0.00	0.00	54,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

ศูนย์ พกปส

13 พฤษภาคม 2562 11:14:11

ประกาศจากทางกองอำนวยการสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ LED พร้อมโครงสร้างและอุปกรณ์ จำนวน 12 ป้าย ต.จากออสรางป้ายประชาสัมพันธ์ LED พร้อมโครงสร้างและอุปกรณ์ จำนวน ๑๒ ป้าย ในเขตเทศบาลนครลำปาง

แบบเลขที่

เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

เมื่อนักเรียน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	รถเครน	1.000	เล่ม	16,000.00	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				16,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	รถเครน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างคาบอสร่างป้ายประชาสัมพันธ์ LED พร้อมโครงสร้างและอุปกรณ์ จำนวน 12 ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
	จ้างก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ LED พร้อมโครงสร้างและอุปกรณ์ จำนวน ๑๒ ป้าย ในเขตเทศบาลนครลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สบตุย	อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง
คำนวณราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
เนื่องจากตัวป้ายมีน้ำหนักมากจึงไม่สามารถใช้แรงงานคนยกได้ จึงต้องใช้รถเครนยก

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท	
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ	
1	รถเครน	16,000.00	พจก. เล็ก เครน 2010 คุณสมบัติ หมายเลข TEl: 054-010937, 089-5555044, 099-0704644, 083-5768245 วันละ 5500 บ. ทำงานวันละ 4 ป้าย ระยะเวลาจำนวน 3 วัน	
รวมค่าใช้จ่าย		16,000.00		
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		0.00		
ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		16,000.00		